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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 12.01.2015 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania PU-01/2015 na 

dostawę filtrów do systemów nawiewnych 

i klimatyzacyjnych

dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia wyjaśniam co następuje:
1. Pytanie Wykonawcy:

a) bardzo proszę o wyjaśnienie poz. 36-49 i 52-53 czy są to filtry kompaktowe z pakietem filtracyjnym mini-pleat,
b) bardzo proszę o wyjaśnienie czy zdjęcia w załączniku nr 2 przedstawiają filtry, o których mowa w poz. 36-49 i 52-53,

c) w przypadku pozostałych filtrów kasetowych występujących w załączniku 2, bardzo proszę określić czy chodzi o filtry kasetowe plisowane z materiałem filtracyjnym,

d) bardzo proszę o określenie miejsca uszczelki w filtrach kieszeniowych poz. 50 i 51,

e) bardzo proszę o określenie grubości ramy dla poz. 50 i 51, ponieważ podają Państwo, że dla filtrów kieszeniowych – ramki o szer. 25 mm, ale również informują Państwo, że poz. 36-53 – ramki o szer. 48 mm.
Odpowiedź Zamawiającego:

a) Zapis jak w opisie przedmiotu zamówienia – filtry do centrali Weiss.
b) Tak, na zdjęciu są przedstawione filtry, o których mowa w poz. 36-49 i 52-53.
c) Tak, chodzi o filtry kasetowe plisowane z materiałem filtracyjnym,
d) Zgodnie ze zdjęciami, zamiast kasety ma być worek (filtr kieszeniowy),

e) Ramki w filtrach kieszeniowych mają mieć 25 mm, z wyłączeniem poz. 50-51, które mają mieć szerokość 48 mm.

2. Pytanie Wykonawcy:
Zwracam się z prośbą o ustosunkowanie się do pkt.6 z załącznika nr 2 do zapytania ofertowego „Opis przedmiotu zamówienie”, który brzmi: „Wszystkie filtry muszą zachować żywotność min. 6 m-cy od momentu zainstalowania”. 

Uważamy ten zapis za niewłaściwy, ponieważ na żywotność filtrów wpływa wiele czynników, tj. rodzaj zastosowanych prefiltrów, stopień zapylenia powietrza, stan techniczny central wentylacyjnych, na które nie mamy bezpośrednio wpływu, a które w bardzo istotny sposób wpływają na długość pracy zainstalowanych filtrów. 

Uważamy, że żaden producent filtrów nie jest w stanie Państwu zagwarantować w 100% tego terminu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w zapytaniu ofertowym.
3. Pytanie Wykonawcy:
W nawiązaniu do Państwa zapytania ofertowego nr PU-01/2015 zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert, który upływa dnia 13.01.2015r. W Państwa zapytaniu ofertowym pojawiły się wątpliwości, które wymagają wyjaśnień i nie pozwalają nam przygotować w pełni oferty w wyznaczonym terminie. 

Prosimy więc o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 16.01.2015r., aby przedstawić ofertę cenową na filtry zgodne ze stanem faktycznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 15.01.2015 roku. godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30.
Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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